МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.04.2024                № 251

с. Каргасок

О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 30.11.2023 № 226 «Об

утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального

образования «Каргасокский район» на 2024 год

           Рассмотрев предложение Главы Каргасокского района о внесении изменений в

решение Думы Каргасокского района от 30.11.2023 № 226 «Об утверждении плана

приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования

«Каргасокский район» на 2024 год»,

РЕШИЛА:

            1. Внести изменения в решение Думы Каргасокского района от 30.11.2023 № 226

«Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества

муниципального образования «Каргасокский район» на 2024 год», дополнив План

приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования

«Каргасокский район» на 2024 год пунктом 9 согласно приложению к настоящему

решению.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке,

установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской

Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-

финансовый комитет Думы Каргасокского района.

Председатель Думы

Каргасокского района
                    М.В. Хлопотной

Глава Каргасокского района  А.П. Ащеулов

Утверждено

решением Думы Каргасокского района

                                                                                                                № 251 от 25.04.2024

Приложение

9

Нежилое здание, общая

площадь 168,1 кв.м,

кадастровый номер

70:06:0101006:658

Земельный участок под

объектом недвижимости

(кадастровый номер

70:06:0101006:1511)

Томская область,

Каргасокский район, п.

Нефтяников, ул.

Северная, д. 10В

492

2024 год 300 000,00